
Hoštická rohovina 2,5kg Hoštické hnojivo

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 01:16
1/2

Kód produktu 23170053 
Hmotnost 2,6000 
EAN 8594003198144 
Množství na paletě 200,0000 

Organická hnojiva jsou produkty z přírody pro přírodu.

Dostupnost na hlavním
skladě:

2,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

16,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
7,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

9,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Hoštická rohovina 2,5kg Hoštické hnojivo

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 01:16
2/2

Popis
Hoštická rohovina je dlouhodobě působící a vysoce
účinné hnojivo, vyrobené ze zdravé rohoviny, která je
významným zdrojem dusíku. Tento ekologický produkt
je také důležitým stavebním prvkem řady hnojiv BIOMIN.
Hoštická rohovina je přírodní organické hnojivo, které
obsahuje 14 % organicky vázaného dusíku a ve
stopovém množství i další důležité živiny. Cenou
vlastností tohoto hnojiva je pozvolné uvolňování dusíku
a to po dobu až 6 měsíců, aniž by docházelo ke stresům
z přehnojení nebo nedostatečné výživy rostlin touto
živinou. Hnojivem Hoštická rohovina se hnoji na jaře
jednorázově při přípravě půdy před setím nebo sázením.
Aplikace se provede stejnoměrným rozhozením hnojiva
na záhon a jeho zapravením do půdy. Při střední dávce
je optimální množství 60 g na 1 m2 a na chudších
půdách je dobré zvýšit dávku až na 80 g na 1 m2. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


